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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M03227802Q

2. Data e Regjistrimit 27/08/2020

3. Emri i Subjektit Klub Futboll Egnatia

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 21/08/2020

6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/08/2020      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Stadiumi "Hasan Zyla", 
lagjja Nr. 1, rruga e "Kavajes", Rrogozhine 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 35.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizimi i aktiviteteve sportive ne fushen e futbollit dhe sporteve 
te tjera. Promovimi, zhvillimi dhe pjesemarrja ne aktivitetet 
sportive te futbollit te skuadres se qytetit te Rrogozhines si ne 
kompeticionet kombetare dhe ato nderkombetare, pjesmarja ne 
aktivitete te ndryshme sportive kombetare dhe nderkombetare. 
Veprimet ne tregun e lojtareve per kontraktimin e lojtareve sipas 
nevojave te ekipit. Edukimi, stervitja cilesore dhe permiresimi 
atletik e teknik i futbollisteve te rinj duke filluar qe nga grup 
moshat e vogla. Investimet, sherbimet, marketingu me qellim 
permiresimin e imazhit te qytetit dhe te vlerave sportive te 
Rrogozhines. Aderimi dhe regjistrimi ne Federaten Shqiptare te 
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Futbollit dhe ne organizatat sportive nderkombetare.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Agim Demrozi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  21/08/2020 Deri : 21/08/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Agron Kalaja

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 21/08/2020 Deri : 21/08/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Idajet Roçi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 21/08/2020 Deri : 21/08/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Gentian Gjuzi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 21/08/2020 Deri : 21/08/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Muhamed Kullolli25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 21/08/2020 Deri : 21/08/2023

26. Aksionarët DEMROZI COSTRUZIONI SRL
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Me te drejte vote               : 37.5000
Pa te drejte vote               : 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 37,50
Bashkia Rrogozhine
Me te drejte vote               : 25.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00

FOGLIA ENGINEERING S.R.L.
Me te drejte vote               : 37.5000
Pa te drejte vote               : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 37,50

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Klub Futboll Egnatia
E-Mail: demroziagim71@icloud.com  
Telefon: 0692066473  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-579499-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764382-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A73456-2997-453B-B72C-0A0ED31E9285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A73456-2997-453B-B72C-0A0ED31E9285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E86333-AE8E-445E-AE61-242CDE5135FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE0949E-2CB6-423E-AD99-2EAA84BD75D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2C2E27-ABE5-484A-8B80-2EECF27DC317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E7DB9F-BAFA-4A72-9430-9729B52B95C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEDC548-C93A-4309-A990-C96F202B4E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C05D81-732C-45D9-88F0-D2AD9483C2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F0F895-0B25-4537-A82F-E0D85A86D2BB
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Lista e Dokumenteve:
Kf Egnatia PASH 2020.xlsx
Kf Egnatia Sh Shpjeguese 2020.pdf
Vendimi Ortakut Kf Egnatia 2020.pdf
Kf Egnatia Pasqyra Financiare 2020.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964575-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Kf Egnatia P Financiare 2021.xlsx
Kf Egnatia Sh Shpjeguese.pdf
Vendim ortaku 2021 KF Egnatia.pdf
Kf Egnatia Pash 2021.xlsx

Datë           :18/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87830001-39B3-412E-ADBC-4B936AEE507B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAA6278-2810-47F5-AC71-3D3F9CD10182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFEC4EC-5898-49E0-B7F7-581D259C93CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F38C361-F414-40A0-88C1-2AC7DA9D68E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4C04D8-3965-45F2-A8A0-7CF5DB37A635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ECA624-9274-4AE2-99F9-EF2F1AF645B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7362B1-983E-418F-B0D8-439DED67E9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6820B7C-5EDF-4C0A-9202-3DB2E3949BD5

